
Maaginen 5 ~ 12mm yksi tapa
peili  lasi  lasi  ikkunat
toimittajat.

Mikä on yksi tapa peili lasi?
Yksi  tapa  peili  lasi  kutsutaan  myös  kaksi  tie  peili  lasi
(läpinäkyvä  peili),  on  eräänlainen  peili,  joka  näyttää
täydellinen heijastava ulkonäkö toisella puolella, mutta näkyy
toisella puolella. Tämä vaikutus tarvitsee myös yhden ehdon,
heijastavan  puolen  valon  on  oltava  erittäin  voimakasta  ja
tarkastuspuolen on oltava heikompi tai tummempi valo.
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Yksiosaista peiliä ei näe ulkopuolelta.

Lasi  on  päällystetty  hyvin  ohuella  metallikerroksella.
Tuloksena on peilipinta, joka heijastaa valoa ja tunkeutuu
muuhun. Kun toinen puoli on kirkkaasti valaistu ja toinen
pidetään pimeänä, tummempaa puolta on vaikea nähdä kirkkaasti
valaistulta puolelta, koska se peittyy valaistun puolen paljon
kirkkaampaan heijastukseen.



Yksi tapa peilata tuotetta.

Miten erottaa, jos olet yksi tapa peili lasi?

Voit laittaa yhden sormen peiliin, jos normaali hopea peili,



sormen ja sormen välillä on aukko peilissä, mutta jos et näe
eroa sormen ja sormen välillä peilissä, se on yksi tapa peili
lasi.

Miten erottaa, onko peili yksi tapa peili?

Ominaisuuksia:
100% yksityisyyden säilyttämisestä;
Hopean heijastava ulkonäkö ulkopuolelta;
Selkeä havainto tummennetulta puolelta tai rakennuksen
sisältä;

Laatu:
CCC:n aatteeton;1.
ASTM:n aatteesta muuta 2000-2002.
CE:n mukaan;3.



SOVELLETAAN ISO9001-standardia;4.

Jne.

Sovelluksia:
Yksi  tapa  peililasi  sopii  erittäin  hyvin  erityisiin
paikkoihin,  kuten  pidätyskeskuksiin,  poliisiasemiin,
vankiloihin,  tuomioistuimiin,  prokuraattoriin,  karaokeen,
toimistoihin, päiväkoteihin, mielisairaaloihin, kouluihin jne.

Turva yksi-tie peili

Se  soveltuu  kokoushuoneisiin  ja  yleisiin  erityisosastoihin,
kuten  pankkeihin,  yleiseen  turvallisuuteen  ja  oikeuteen,
supermarketteihin ja muihin paikkoihin.

Paksuus: 6mm + 0.76PVB + 6mm

Yksi tapa peilata ikkunoita.

Äänieristetty yksiosainen peili

Se soveltuu erityiskohteisiin, joissa äänieristysvaatimukset
ovat  korkeammat,  kuten  korkean  tason  kokoustiloihin,



tunnistushuoneisiin, kuulustelutiloihin ja muihin paikkoihin.

Paksuus: 6mm + 12A + 6mm

Eristetty lasi yksiosainen peili toimistohuoneeseen.

Räjähdyssuojattu yksitaajapeili

Soveltuu  ehdottomasti  turvallisuutta  vaativiin
erityispaikkoihin

Paksuus: 6mm + 1.14mmPVB + 12mm + 1.14mmPVB + 6mm



Räjähdysvarma kahden tien peili.

Tuotannon tiedot:
Shenzhen Dragon Glass yksi tapa peili voidaan karkaistu ja
käyttää yhtenä paneelina, sitä voidaan myös edelleen käsitellä
laminoitu  lasi,  eristetty  lasi  niin,  että  sitä  käytetään
lasiseinä, lasi-ikkunat, lasijulkisivu jne.

https://www.facebook.com/szdragonglass


Shenzhen Dragon Glass yksi-tie peili

Pakkaustiedot:

https://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass


Vahvat vanerilaatikot pakkaavat.

Mitä pidät tästä tuotteesta? Onko sinulla kiinnostusta käyttää
sitä  seuraavassa  projektissasi?  Tervetuloa  ottamaan  meihin
yhteyttä ilmaista kyselyä varten nyt!

https://szdragonglass.com/fi/meihin-yhteytta/

